

**MOCH A/S**  
**Toldbodgade 51 C, 1253 København K**

**Company reg. no. 25 39 70 96**

**Annual report**

**1 October 2021 - 31 March 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2023.

---

**James Edward Mackay**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 October 2021 - 31 March 2023</b>	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Notes	15

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

**The company**

MOCH A/S  
Toldbodgade 51 C  
1253 København K

Company reg. no. 25 39 70 96  
Financial year: 1 October - 31 March

**Board of directors**

Stewart Holness  
Robert Paul Anthony O'Brien  
James Edward Mackay

**Managing Director**

Tania Kongsbach Larsen

**Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Parent company**

MetaCompliance Limited

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are e-learning and other activities related to this.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 22.777 against DKK 11.476 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/10 2021 - 31/3 2023	1/4 2021 - 30/9 2021
<b>Gross profit</b>	<b>23.131.231</b>	<b>11.476.334</b>
1 Staff costs	-19.898.299	-9.588.403
Depreciation, amortisation, and impairment	-172.077	-18.511
<b>Operating profit</b>	<b>3.060.855</b>	<b>1.869.420</b>
Other financial income	0	6.369
Other financial expenses	-70.094	-47.364
<b>Pre-tax net profit</b>	<b>2.990.761</b>	<b>1.828.425</b>
Tax on net profit or loss for the year	-658.539	-402.468
<b>Net profit for the year</b>	<b>2.332.222</b>	<b>1.425.957</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	0	1.000.000
Transferred to retained earnings	2.332.222	432.593
Transferred to other reserves	0	-6.636
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.332.222</b>	<b>1.425.957</b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>31/3 2023</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	252.914	0
Total intangible assets	252.914	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment	240.442	83.851
Total property, plant, and equipment	240.442	83.851
Other receivables	162.439	162.439
Total investments	162.439	162.439
<b>Total non-current assets</b>	<b>655.795</b>	<b>246.290</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	2.592.774	1.329.668
Contract work in progress	0	164.450
Receivables from group enterprises	5.535.895	0
Deferred tax assets	0	632.299
Income tax receivables	207.000	0
Other receivables	78.956	15.273
Prepayments	95.581	140.296
Total receivables	8.510.206	2.281.986
Cash and cash equivalents	1.745.508	5.796.141
<b>Total current assets</b>	<b>10.255.714</b>	<b>8.078.127</b>
<b>Total assets</b>	<b>10.911.509</b>	<b>8.324.417</b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>31/3 2023</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	3.174.162	841.663
Proposed dividend for the financial year	0	1.000.000
<b>Total equity</b>	<b><u>3.674.162</u></b>	<b><u>2.341.663</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	25.667	0
<b>Total provisions</b>	<b><u>25.667</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Income tax payable	0	631.378
Other payables	0	546.995
Total long term liabilities other than provisions	0	1.178.373
Prepayments received from customers	0	245.717
Trade payables	301.841	200.080
Payables to associates	0	24.637
Other payables	2.803.556	1.301.197
Deferred income	4.106.283	3.032.750
Total short term liabilities other than provisions	7.211.680	4.804.381
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>7.211.680</u></b>	<b><u>5.982.754</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>10.911.509</u></b>	<b><u>8.324.417</u></b>

**2 Contingencies**



## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/10 2021 - 31/3 2023	1/4 2021 - 30/9 2021
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	18.834.846	9.155.032
Pension costs	907.475	287.762
Other costs for social security	155.978	145.609
	<u><b>19.898.299</b></u>	<u><b>9.588.403</b></u>
 Average number of employees	 <u>23</u>	 <u>18</u>
 <b>2. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
		DKK in thousands
Total contingent liabilities		<u>185.000</u>